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Introduktion av nya ledamöter 
 
Mycket av den information som nya styrelseledamöter behöver som introduktion finns på föreningens 
hemsida (www.spfseniorerna.se/malarhojdenhagersten) och då särskilt på 
 
Styrelsens interna sida: (www.spfseniorerna.se/yyuuxxqq)  
Här finns dokument samlade för olika rutiner och annat så som verksamhetsårets styrelsearbete,   
funktionärslistor, funktionsbeskrivningar för alla styrelsens ledamöter.  
 
SPF-appen (gratis för användare) laddas ner för att kunna hålla sig ajour med Nyheterna på hemsidan 
 
Föreningen har ett gemensamt Googlekonto: spfseniorernamalarhojdenhagersten@gmail.com med 
PW axelsberg2025. På Google Drive finns diverse användbara dokument 
 
Medlemssystemet Softadmin, ger läsbehörighet med sökfunktion. (www.spfseniorerna.softadmin.se). 
Inloggningsuppgifter till medlemssystemet fås från förbundet. 
 
SPF Seniorernas organisation 
Förbundet 
Medlemsantalet är ca 250 000 fördelade på 26 distrikt och ca 750 föreningar. Förbundets kansli finns på 
Hornsgatan 172, Stockholm. Här finns också redaktionen för tidningen Senioren.  
Förbundsstyrelsen består av 13 ledamöter  
* Förbundets hemsida (Logga i upptill på den blåa listen på vår hemsida) för att komma till  
  Mina sidor, där det finns mycket matnyttig information att läsa. 
  Skriv in ditt personnummer, Password är ditt postnummer 
* Förbundets intranät (Logga in upptill på den blåa listen på vår hemsida)  
  Klicka på SPF Seniorernas intranät, Password: gbg1939 
 
Stockholmsdistriktet 
Antal medlemmar i distriktet är ca 42 000 organiserade i ca 60 föreningar. Distriktet delar fr.o.m. januari 
2024 kansli med förbundet på Hornsgatan 172. Här kommer framöver en kommunikatör samt en 
administratör att finnas. Styrelsen består av 8 ledamöter.  
 
Samverkansgruppen Söder om Söder 
Föreningarna i söderort, där vår förening ingår, samverkar och får direktinformation från distriktet. Utbyter 
bl. a. erfarenheter av artister och aktiviteter. 
 
Hägerstensgruppen 
Föreningarna inom vår stadsdel (Fruängen-Älvsjö och vi) samverkar bl, a, för att driva frågor i det 
gemensamma pensionärsrådet SPR samt resor. 
 
Samrådsgruppen för Aulan i Axelsberg (Seniorhälsan, kyrkan, vi m fl)) 
 
Kommunala Pensionärsrådet, KPR 
KPR, är ett rådgivande organ med syfte att bereda pensionärer inflytande och insyn i allmänna frågor som 
rör äldres levnadsförhållanden. KPR är även remissinstans och en del av Stockholms äldrenämnd. 
Deltagare nomineras av distriktet. F.n. har vår förening ingen ledamot i rådet. 
 
Stadsdelsnämndens Pensionärsråd, SPR 
Normalt finns KPR i varje kommun. Då Stockholms kommun är så stor har man dessutom inrättat 
pensionärsråd i varje stadsdel. SPR är liksom KPR ett rådgivande organ och skall representera samtliga 
65+ i stadsdelen. Vår förening tillhör stadsdelen Hägersten-Älvsjö. Deltagare nomineras av föreningarna.   
F n har vår förening två ledamöter i rådet. 
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